
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  30 червня  2011 року № 632

Про перерозподіл бюджетних 
призначень по бюджету розвитку
на 2011 рік

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України,                    
статтею 78 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", враховуючи службову записку 
управління охорони здоров’я Кіровоградської міської ради та погодження 
постійної комісії Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, 
фінансів, планування та соціально-економічного розвитку (протокол від               
15 червня 2011 року  № 20) та у зв’язку з необхідністю термінового 
придбання для пологового будинку № 1  кисневих концентраторів,   з метою 
забезпечення надання своєчасної невідкладної медичної допомоги
новонародженим, вагітним та породіллям,  Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1.  Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по бюджету 

розвитку у межах головних розпорядників коштів, а саме управління охорони 
здоров’я та управління капітального будівництва Кіровоградської міської 
ради, згідно з додатками 1, 2 та внести зміни до показників міського 
бюджету, визначених у додатках 3, 5 до рішення Кіровоградської міської 
ради від 29 грудня 2010 року № 67 «Про міський бюджет на 2011 рік».

2. Фінансовому управлінню  Кіровоградської міської ради внести зміни 
до розпису міського бюджету на 2011 рік згідно з додатками 1, 2.

3. Управлінню охорони здоров’я та управлінню капітального 
будівництва Кіровоградської міської ради внести зміни до відповідних 
кошторисів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку та на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М.

Міський голова                                                                   О.Саінсус

Макарук
228584


